
DARovAcí sMLouvA
uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdejsıch

předpisů (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany
EG.D, a.s.
se sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
IC: 28085400
DIČ: CZ28085400
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu: 27-9426120297/0100
Společnostje zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl B, vložka 8477
Zastoupená na Základě plné moci:

(dále jen „dárce“)

Střední průmyslová škola Třebíč
Zastoupená: Ing. Petrou Hrbáčkovou, ředitelkou školy
Se sídlem: Manželú Curieových 734, 67401 Třebíč
IČ: 66610702
DIČ: CZ 66610702
Právní forma: příspěvková organizace
Bankovní spojení a číslo účtu: 24898495510300
(dále jen „obdarovaný“)

se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této darovací smlouvy

ll.
Předmět daru

1) Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru v podobě finanční částky ve výši 159 000,- (slovy: sto
padesát devět tisíc korun českých).

2) Výše uvedená částka bude převedena dárcem na účet Obdarovaněho uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma Stranami.

3) Finanční dar poskytuje dárce obdarovanému bezplatně a dobrovolně, bez jakéhokoliv protiplnění
obdarovaného.

Ill.
Účel daru

1) Účelem daru je pokrytí nákladů souvisejících se vzděláváním spočívajícím ve školení žáků
obdarovaného.

2) Obdarovaný ve smyslu § 27, odst. 6 Zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této smlouvy do



1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

1)

2)

vlastnictví Svého zřizovatele, a zavazuje se použítjej dle odst. 1 čl. Ill. této smlouvy pouze k účelu,
k němuž byl poskytnut.

IV.
Povinnosti obdarovaného

Obdarovaný se Zavazuje písemně oznámit dárci čerpání předmětu daru, nejpozději do jednoho
roku od data podpisu této smlouvy.

Dárce považuje poskytnutí daru dle této smlouvy, resp. obsah této smlouvy, Za dúvěrnou
informaci a obdarovaný se zavazuje, že ji nebude zveřejňovat bez předchozího písemného
souhlasu dárce. Smluvní strany se Zavazují, bez ohledu na délku trvání této Smlouvy, Zachovávat
mlčenlivost také o všech ostatních Skutečnostech, o nichž se dozvěděly v Souvislosti S touto
Smlouvou, a které nejsou všeobecně Známé a přístupné. Rovněž se strany zavazují, že
neposkytnou tyto informace třetí osobě, a to bez ohledu na dobu trvání této Smlouvy. Za třetí
Osobu dle předchozí věty není v případě dárce považována osoba náležející do Stejného
koncernu jako dárce.

Pro případ, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v registru Smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru Smluv (zákon o registru Smluv), v platném znění, si Smluvní Strany výslovně
Sjednávají, že na uveřejnění této Smlouvy v registru smluv Se nepoužije zákaz zveřejnění dle
čl. IV. odst. 2 věty první této smlouvy a že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí
obdarovaný.

Bude-li mít obdarovaný v úmyslu nezávisle na poskytnutí daru Zveřejnit název dárce a/nebo logo
dárce, zavazuje se o tomto úmyslu dárce vždy předem písemně informovat a zajistit tak od dárce
aktuální verzi loga a schválení jeho Správného použití.

Obdarovaný je povinen na žádost dárce předložit příslušné doklady osvědčující užití daru.

V.
Oprávnění dárce

Dárce má právo žádat obdarovaného o předložení příslušných dokladů osvědčujících užití daru.

Dárce má právo odstoupit od této Smlouvy v případě porušení kterékoliv z povinností
obdarovaného uvedených v čl. IV této Smlouvy. V tomto případě je obdarovaný povinen vrátit
dárci předmět daru specifikovaný v čl. |l této smlouvy, a to do 10 dnů ode dne doručení
odstoupení dárce od Smlouvy, resp. výzvy dárce k vrácení daru.

VI.
Závěrečná ujednání

Veškeré Změny, vedlejší ujednání a doplňování této smlouvy vyžadují písemnou formu a listinnou
podobu.

Práva a povinnosti smluvních Stran vyplývající Z této Smlouvy nebo práva a povinnosti, které S
touto smlouvou Souvisí, a která nejsou upravena touto smlouvou, Se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku



3) Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 Stejnopisech, Z nichž 1 obdrží každá Ze smluvních stran.

4) Odpověď Strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského' zákoníku, s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky
nabidky.

5) Smluvní strany, resp. jejich Zástupci, prohlašují, že Si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich prave a Svobodné vůle. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

Za dárce
EG.D, a.s.

/71 ,zv Českých Budèjøvieieh, dne .fŽz/.IífI/...2023

Za obdarovaného
Střední průmyslová Škola Třebíč

'2- if
v Třebíči, dne Í.: .ˇ..'Ĺ.i'2023




